[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.08.2017
	г. Зеленогорск
	№ 41-237р

Об одобрении крупных сделок,
совершенных МУП ТС

Рассмотрев заявления Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей г.Зеленогорска о последующих согласиях (одобрениях) совершенных крупных сделок, в соответствии с пунктом 3 статьи 157.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком дачи согласия предприятиям на распоряжение имуществом, закрепленным на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления, а также иных согласий собственника имущества предприятий, необходимость которых предусмотрена действующим законодательством, утвержденным решением Совета  депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.06.2009 № 54-545р, учитывая заключение Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 03.07.2017, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
РЕШИЛ:

Одобрить крупные сделки, совершенные Муниципальным унитарным предприятием тепловых сетей г.Зеленогорска, согласно приложению к настоящему решению.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                         П.Е. Корчашкин
	Приложение к решению

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 31.08.2017 № 41-237р

Крупные сделки, совершенные

Муниципальным унитарным предприятием тепловых сетей г.Зеленогорска
	№ п/п
	Наименование договора
	Срок окончания действия договора
	Цена договора,

руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Договор энергоснабжения

от 09.01.2014 № 286э/3226
	31.12.2018
	403 796 313,00

	2
	Договор поставки сильфонных компенсационных устройств

от 28.10.2016 № 2926/01-2016/4968
	31.07.2019
	6 495 428,00

	3
	Договор поставки дезинфицирующего средства для обеззараживания сточных вод от 15.11.2016 № 5075
	30.11.2019
	17 562 000,00

	4
	Договор поставки алюминия сульфат технического очищенного

от 16.11.2016 № 5070
	31.12.2019
	16 523 823,20

	5
	Договор поставки трубы стальной и комплектующих

от 21.11.2016 № 5012
	31.12.2019
	19 344 600,00

	6
	Договор на обслуживание электрооборудования МУП ТС

от 28.11.2016 № 4964
	31.12.2019
	5 709 371,69

	7
	Договор на охрану объектов водоподготовки в ЗАТО

г. Зеленогорска военизированным подразделением

от 28.11.2016 № 5131
	31.12.2017
	10 605 556,80

	8
	Договор поставки системы теплоизоляционной универсальной (СТУ) от 30.11.2016 № 4983
	31.10.2019
	13 185 075,70

	9
	Договор поставки труб в пенополимерминеральной изоляции и комплектующих от 30.11.2016

№ 5012/5136
	28.06.2019
	36 552 345,00

	10
	Договор подряда от 30.11.2016 № 5148 (реконструкция транзитных тепломагистралей (замена тепловой изоляции) на участках)
	23.12.2019
	8 970 836,72

	11
	Договор поставки изделий из пластмасс: труба, фитинги, комплектующие

от 19.12.2016 № 5234
	31.12.2019
	10 989 273,45

	12
	Договор поставки задвижек чугунных и клапанов

от 19.12.2016 № 5272
	31.08.2019
	5 462 784,00

	13
	Договор подряда на выполнение работ по реконструкции транзитной тепломагистрали ГРЭС-2 - ТП -1 ДУ-700

от 20.12.2016 № 5220
	31.07.2019
	6 550 000,00

	14
	Договор на поставку тепловой энергии и теплоносителя от 27.12.2016

№ ТЭК-05-01/41/17
	31.12.2017
	133 675 648,00

	15
	Договор поставки нефтепродуктов

от 27.12.2016 № 5265
	31.12.2017
	10 004 530,00

	16
	Договор поставки кранов шаровых и вентилей

от 30.12.2016 № 5401
	31.12.2019
	7 466 181,00

	17
	Договор теплоснабжения тепловой энергией в горячей воде

от 26.01.2017 № 22-04/17-103
	31.12.2017
	709 701 569,32